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Cisaille pour plaques et barres

# 54000010

Cisaille pour tole - manuelles -
SCANTOOL PFS-1

SCANTOOL PFS-1 est un ciseau a profilé puissant avec
des lames pour plaque en acier plat et en acier rond.

Il est livré avec une retenue réglable et un ressort de
protection pour la barre de traction. . Est facile a
transporter et idéal pour le travail de montage. Travaux
d'assemblage dans les ateliers et les écoles ainsi
qu'ailleurs.

Product Specification

L ongueur de couteau (mm)
Epaisseur detéled'acier (mm)
Fer plat (mm)

Acier rond (g mm)

M odéle de banc

Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

200

6,0

70x 6

13

500

160

450

19
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